tanques de combustible y 
generador eléctrico. 

Grasas, diluyentes 
de tintas, 
solventes, aceites 
e hidrocarburos. 

Zona 
adyacente 
al 
proyecto 

Semestral Encargado  
de 
producción 
de la 
empresa 

100,000.00  Informe 
Semestral 

Costo Ejecución PMAA: Cuatrocientos sesenta mil pesos (RD$ 460,000.00) 

8. ANEXOS 

Santo Domingo, D.N.  
DEIA-4125-2024  

Señores 
ALTERNATIVA ADVERTISING S.R.L. 
Promotores y/o representantes del proyecto Alternativa Advertising